Cam. Mun. Ç. Garças
FIs.

Ass_islE

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Na 5 HE AS OF ,ígA)&H;me> DE 2.021.
PROTOCOLO

CAMARA municipal DE.BARRADO GARCAS-Ml
n;i}£jUvro:;2^_Fla.Gf7nabi' 0-^ r O 1 "Dispõe sobre prorrogação de cessão da

ptoma
I  ' cu. >-■
FPNCION^r"Íq"

servidora municipal ao órgão que
menciona".

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Dr.
ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o Ofício n^ 54/2021-DCB/SUBPES/SGP/SG/PGR, da
Procuradoria-Geral da República, o qual solicita a prorrogação da cessão da servidora em
questão,

DECRETA:

Art. 12 - Fica autorizada a prorrogação da cessão da servidora Municipal,
Sra. CRISTIANE DE MORAES FARIAS, lotada na Secretaria Municipal de Planejamento,
no cargo de Auxiliar Administrativo, Matrícula funcional ns 1183, ao Ministério Público
Federal, na Procuradoria da República neste Município de Barra do Garças, para exercer
função de confiança de Assistente Nível 11, FC-2, com ônus para o órgão cessionário.

Parágrafo Único - Fica acordado que o órgão cedente efetuará o
pagamento da servidora, porém, mensalmente, encaminhará para o devido reembolso
por parte do órgão cessionário, o demonstrativo do pagamento da servidora
(contracheques e planilhas de encargos sociais) e os dados para fins de repasse dos
valores: CNP], banco, agência e conta corrente.

Art. 22 - A prorrogação da cessão será pelo período de até 14 de maio de

2022, com vigência a partir da anuência da Câmara Municipal de Barra do Garças.
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor após prévio referendum da Câmara

Municipal, nos termos do artigo 12, XX, da Lei Orgânica Municipal, com sua publicação de
praxe.

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

ADILSON C^ÇALVES DE MACEDO
defeito Municipal

Referendado por Unanimidade
oe vereadores presentes

dia Of

oíw áiláno de SoAuxiliar Administrativo
Portaria 13/1995

rw ao j/<niaimj)i4!vW}<vo
\  Ríkvy, •''v'i-1—

I  ,«-k>h

revisadq, . >

( ;iiiiara
M m 1 uN n ;i I -

líAHUA I)(>(;ARCA,S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Cam. Mun. B. Garças

Ft3_í2:i^
Ass.

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇAO

PARECER

Decreto n° 4.576/2021 do autoria do
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E
REDAÇÃO, analisando o DECRETO N" 4.576/2Í, em epígrafe, resolve exarar PARECER
FAVORÁVEL, por entender ser a aludida matéria, legal e constitucional.

í?3 de
Sala das

de 2021.

Comissões da Câmara Municipal, em

Ver.J>Hp-GE-HM
residente

Vef. GABRIE^EREIRA LOPES
elator

RILO TELLO

aprovado

EM SESSÂtóLi2ili^^

Portaria 13'

cama

(66) 3401-2484 / 3401-2395/3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.com/eamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-000
ra@barradogarcas.mt.teg.br / imprensa@bnrradogarcas.mt.leg.br / ouvldoria@barradogarcas.mt.lcg.br

o o A V o ?! "i A

1  i 0Ã833S Mü

•' '«' o' i

''■■yil-V: '. -

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
■ LM mSÊ mwumuum Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva

Nt iin u* n);i

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

PARECER

Cam. Mun. B, Garças

Decreto n" 4.576/2021 de autoda do
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

A COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS, analisando a
DECRETO N" 4.576/21 , em epígrafe, resolve exarar PARECER FAVORÁVEL, por
entender ser a aludida matéria, legal e constitucional.

Sala das Comissões da Câmara Municipal, em
de ec-i. CO de 2021.

Ver. PAULOBÇNTCrE^ MORAIS
Presidente

Ver. EII^TON TANNER ARAÚJO
Relator

Ver, Ií«3 ALVES R. NETO

Vogai

APROVADO

EM SESSA0C£/ç0£j_£oc?/

Cüiiw Siiltjíiio lie SoitsS''
Auxiliar Adminlslralivo

Portaria 13/1996

COMISSÃO DE ECONOMIA E FINANÇAS

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradugarcns.nit.Icg.br - (b.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.int.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.ieg.br / ouvidoria@bBrradognrcas.mt.1eg.br

OQAVOFl^^.A

\  \ QÃggge M3

OVÜKlíSidiiübAüí :!,■■'•
'itíy i P r f>' ' V ^ -i'

fí .Illl.llíl
( \linuil|'-u - —I

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Cam-Mun

41. C--L.Ci?- n

VOTAÇÃO

VEREADORES

CARPEGIANE GONZAGA DA SILVA LIONLS

PARTIDO

PSB

Dr. FLORIZAN LUIZ ESTEVES

GABRIEL PEREIRA LOPES - Vice - Presidente

ÃÍEUALMINO .A.LVES R. NETO

HADEILTON TANNER ARAÚJO
JAIME RODRIGUES NETO

PROS

.V rvv t-v.■

)(

PSDB

PSB

PSD

A

'fO-
liíNÇABSTENÇÃO

7

JAIRO GEHM -1° Secretário

JAIRO M ARQUES FERREIRA - 2" Secretário

~Dr. JOSÉ MARIA ALVES VILAR

MURILO VALOES METELLO

MDB

PRTB

REPIIBI.ICANO

PAULO BENTO DE MORAIS

DEM

REPUBLICANO

PL

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - Presidente

RONAIR DE JESUS NUNES

VALDEl LEITE GUIMARÃES

WANDERLI VILELA DOS SANTOS

PSD

íC

PSDB

MDB

PSB

2 £

RESULTADO DA VOTAÇÃO: MÉRITO
-ReÍBfendaOu [;oi Unaniniidade
do voroadoros presentes
am Sessão Ordinária do

camarfl@barr»dogarcas

(66) 3401-2484/3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811barrudogarcas.mtJog.br-íb.com/cam«rBbarrndogarca

sbGbiíTüfiSfiU toq 0D6bil91â}8?Í
csínsesiq esTobstíiav sb
ob siíànibiO osssõB nis

— - -V Bib